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Ценовник FRIDAY EV

Exclusive

* 3 години гаранција

400 EUR

Дополнителна опрема

Металик боја

●

44.900 EUR

7 години гаранција 1.000 EUR



Основни парамтери

Мотор - електромотор

Тип на електромотор

Номинална моќност на мотор (kW)

Максимална моќност на мотор (kW)

Максимален вртежен момент (Nm)

Автономија (км)

Тип на батерија

Капацитет на батерија (kWh)

Напон на батерија (V)

Максимална моќност на полнење (kW)

АС полнење 0-100% (h)

DC брзо полнење (SOC 30-80%) на 25° C (min)

Домашно полнење

Димензии на возило (mm)

TZ200XSV

Синхроно со постојан магнет

80

150

340

630

Ternary Lithium

85,9

352

80

15

45

230V/16A

4565/1860/1680



Автономија

Опсег WLTP
630 km

Основни парамтери

V2L функција (230V / 16A)

Забрзување од 0-100km/h (s)

Меѓуоскино растојание (mm） 2715

Предна/Задна оска на растојание на тркала (мм) 1590/1595

Растојание од земја (mm) 165

Максимална тежина (kg) 2025

Максимална дозволена тежина (kg) 2345

Технички дозволена тежина по оска (kg) напред/назад 1220/1125

Волумен на багажник (l) 480

Број на седишта 5

Тип на погодн Преден погон

Систем на управување Електро серво волан (EPS)

●

8,1



Гуми и тркала

Големина на гуми

Резервно тркало

Алуминиумски бандажи

235/55 R19

●

Фарови

Предни комбинирани фарови

Задни светла за магла

Дневни светла

Странични светла за насока

LED, прилагодлив електрично, автоматско предно светло, доцнење при исклучување на фарови

● LED

● LED

● LED

●



Надворешност

Брисачи

Ретровизори

Електрика на прозори

Задни комбинирани светла

Задни светла за магла

Стоп светло

Предни брисачи АЕRO, класичен заден брисач

Електрично прилагодливи, во боја на каросерија со интегрирани индикатори

●

LED

●

LED



Комфорт

Аудио систем

Звучници

Панел за климатизација

12 V полнач

Рачна сопирачка

A/C

USB приклучоци

Воздушни перничиња

Child lock

10,25 " дисплеј, LCD, HQ audio, Wi-Fi, Bluetooth

6

AC панел на допир

●

Електрична рачна сопирачка

Автоматска контрола, HVAC

3

6

●



Комфорт

Седишта

Прилагодување на положба на предни седишта

Греење на предни седишта

Вентилација на предни седишта

Масажери на предни седишта

Сензори за паркирање

Камера за паркирање

360 ° камера

Централна брава

Одмрзнување на надворешни ретровизори

Одмзрнување на задно стакло

Електрично отварање на 5та врата

PEPS SYSTEM

TPMS Систем за мониторинг на пневматици

ABS/EBD Систем против блокирање

5 седишта, 2 + 3

Возач: 8 насоки на позиционирање, електрично прилагодување. 

Совозач: 4 насоки на позиционирање, електрично прилагодување

●

● возач

●

●

●

●

●

Со функција за влез без клуч

●

●

● возач

●

●



Комфорт

EBA/BAS/BA/EVA Систем за помош при сопирање
●

EPB Електронска рачна сопирачка ●

Темпомат ●

ASR/TCS/TRC/ATC Контрола на тракција ●

ESP/ESC Систем за контрола на стабилност ●

Запис на возење ●

Помош при нагорнина и надолниа ●

AUTOHOLD функција ●



Дадените податоци се од информативен карактер. Увозникот го заджрува правото да ги промени 

без најава.

Ценовникот важи од 01.09.2024 до објава на нов ценовник

Комфорт

BSD – Систем за следење на мртва точка

LCA – Помош за одржување на лента

RCTA – Помош за вкрстена контрола на сообраќајот при паркирање

DOW – Асистент за контрола на мртва точка при отварање на врата

Спортски седишта

Амбиентално осветлување

Обновување на електрична енергија

●

●

●

●

●

●

●
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